

Ejendomsselskabet KS ApS

Bauersvej 7, 3250 Gilleje

CVR-nr. 27 26 61 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Kim Sietsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet KS ApS Bauersvej 7 3250 Gilleje
	CVR-nr.: 27 26 61 42
	Stiftet: 21. juli 2003
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Siestø
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kim Siestø Holding ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i køb, ny- og ombygning af ejendomme med henblik på videresalg eller udlejning og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.337.783	-305.110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.720	-366.516
Resultat før skat	1.145.063	-671.626
2 Skat af årets resultat	-36.036	0
Årets resultat	1.109.027	-671.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.109.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-671.626
Disponeret i alt	1.109.027	-671.626

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
	Omsætningsaktiver		
3	Aktiver bestemt for salg	0	10.750.029
	Varebeholdninger i alt	0	10.750.029
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.075.148	0
	Andre tilgodehavender	0	31.763
	Periodeafgrænsningsposter	1.117	24.995
	Tilgodehavender i alt	1.076.265	56.758
	Likvide beholdninger	2.329.895	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.406.160	10.806.787
	Aktiver i alt	3.406.160	10.806.787

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	217.856	-891.171
Egenkapital i alt	342.856	-766.171
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.889.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.889.738
Gæld til pengeinstitutter	0	7.639.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	25.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.049.414	1.018.437
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.036	0
Anden gæld	1.945.854	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.063.304	8.683.220
Gældsforpligtelser i alt	3.063.304	11.572.958
Passiver i alt	3.406.160	10.806.787

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-219.545	-94.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.626	-671.626
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-891.171	-766.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.109.027	1.109.027
	125.000	217.856	342.856

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.042	113.932
Andre finansielle omkostninger	115.678	252.584
	192.720	366.516

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	36.036	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	36.036	0

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Aktiver bestemt for salg		
Handelsejendomme under opførsel, primo	10.750.029	10.340.422
Årets tilgang	0	409.607
Årets afgang	-10.750.029	0
	0	10.750.029

Af aktivets kostpris udgør kr. 54.251 aktiverede renter.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Siestø Holding ApS, CVR-nr. 27 69 34 15, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
